JACALEAPA, EL PARAISO
EJERCICIO: 2019
USUARIO: DENIA.MARADIAGA

Honduras C.A.

CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES

Objeto Gasto

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

11100 - Sueldos Bésicos
TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11800 - Dietas

TIPO EXPEDIENTE:

11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

08/10/2021 08:44:10 p.m.

Beneficiario
GASTO RECURRENTE VARIABLE

GASTO RECURRENTE VARIABLE

GASTO RECURRENTE VARIABLE

GASTO RECURRENTE VARIABLE

GASTO RECURRENTE VARIABLE

GASTO RECURRENTE VARIABLE

GASTO RECURRENTE VARIABLE

Reporte Gastos Mensuales
Moneda: Lempiras (L)

30/04/2019

EXPEDIENTE

7735
7813

7736

7815

7737

7816

7800

7738
7817

7739
7818

7740

7819

7741

02/04/2019
25/04/2019

02/04/2019

25/04/2019

02/04/2019
25/04/2019

15/04/2019

02/04/2019
25/04/2019

02/04/2019
25/04/2019

02/04/2019

25/04/2019

02/04/2019

=

i

Hora:

Pagina: 1de 6

25,000.00
25,000.00

7,500.00

7,500.00

12,000.00
12,000.00

42,000.00

4,500.00
4,500.00

7,000.00
7,000.00

7,500.00

7,500.00

9,700.00

SAMI

Emision: 08/10/2021



JACALEAPA, EL PARAISO : ‘
J#wl,  EJERCICIO: 2019 ; \ S AM I
g i S

USUARIO: DENIA.MARADIAGA

Reporte Gastos Mensuales Emision: 08/10/2021
Moneda: Lempiras (L) Hora: 08:44 p.m.
Honduras C.A. 01/04/2019 Al: 30/04/2019 Pagina: 2 de 6
CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES
11100 - Sueldos Basicos 7820 25/04/2019 9,700.00
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
11100 - Sueldos Basicos 7742 02/04/2019 7,500.00
11100 - Sueldos Basicos 7821 25/04/2019 7,500.00
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
11100 - Sueldos Basicos 7743 02/04/2019 6,500.00
11100 - Sueldos Basicos 7822 25/04/2019 6,500.00
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
11100 - Sueldos Basicos 7744 02/04/2019 7,000.00
11100 - Sueldos Basicos 7823 25/04/2019 7,000.00
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
11100 - Sueldos Basicos 7745 02/04/2019 4,000.00
11100 - Sueldos Basicos 7824 25/04/2019 4,000.00
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
11100 - Sueldos Basicos 7746 02/04/2019 8,000.00
11100 - Sueldos Basicos 7814 25/04/2019 8,000.00
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
12100 - Sueldos Basicos 7838 26/04/2019 4,050.00
12200 - Jornales 7757 03/04/2019 3,000.00
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
12200 - Jornales 7767 04/04/2019 2,000.00
12200 - Jornales 7840 26/04/2019 2,000.00

08/10/2021 08:44:10 p.m. 2



JACALEAPA, EL PARAII 50 — ‘ I
EJERCICIO: 2019 :;,\ \ S AM I

USUARIO: DENIA.MARADIAGA

Reporte Gastos Mensuales
Moneda: Lempiras (L)

i

Emision: 08/10/2021
Hora: 08:44 p.m.

Honduras C.A. 01/04/2019 Al: 30/04/2019 Pagina: 3 de 6
CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
12200 - Jornales 7781 08/04/2019 1,500.00
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
12200 - Jornales 7837 26/04/2019 1,800.00
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
16100 - Beneficios 7831 26/04/2019 11,552.64
Total: 280,302.64

Objeto Gasto

Beneficiario

EXPEDIENTE

TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS

12200 - Jornales 2472 10/04/2019 1,200.00
Total: 1,200.00
Total Clase Objeto: 281,502.64

CLASE OBJETO: ALQUILERES Y SERVICIOS

Objeto Gasto Beneficiario EXPEDIENTE
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
22100 - Alquiler de Edificios, 7790 11/04/2019 9,000.00
Viviendas y Locales
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
22220 - Alquiler de Equipos de 7810 25/04/2019 960.00
Transporte, Traccion y Elevacion
Total: 9,960.00
Total Clase Objeto: 9,960.00

CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS

Beneficiario

EXPEDIENTE

Objeto Gasto

TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE

08/10/2021 08:44:10 p.m.



JACALEAPA, EL PARAISO ~— ‘
Je.  EJERCICIO: 2019 — S AM I
¥

USUARIO: DENIA.MARADIAGA

Reporte Gastos Mensuales Emision: 08/10/2021
Moneda: Lempiras (L) Hora: 08:44 p.m.

Honduras C.A. 01/04/2019 Al: 30/04/2019 Pagina: 4 de 6
CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS
24300 - Servicios Juridicos 7809 25/04/2019 46,664.71
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
24900 - Otros Servicios Técnicos 7786 10/04/2019 21,000.00
Profesionales
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
24900 - Otros Servicios Técnicos 7798 12/04/2019 39,000.00
Profesionales
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
24900 - Otros Servicios Técnicos 7811 25/04/2019 7,620.00
Profesionales
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
24900 - Otros Servicios Técnicos 7812 25/04/2019 3,740.00
Profesionales
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
24900 - Otros Servicios Técnicos 7847 30/04/2019 3,780.00
Profesionales

Total: 121,804.71
Objeto Gasto Beneficiario EXPEDIENTE
TIPO EXPEDIENTE: FONDO EN AVANCE DE CAJA CHICA
24900 - Otros Servicios Técnicos 15 26/04/2019 1,000.00
Profesionales

Total: 1,000.00
Objeto Gasto Beneficiario EXPEDIENTE
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
24900 - Otros Servicios Técnicos 2479 29/04/2019 6,380.00

Profesionales

Total: 6,380.00

Total Clase Objeto:  129,184.71

08/10/2021 08:44:10 p.m. 4



JACALEAPA, EL PARAII ) — ‘
EJERCICIO: 2019 :;‘\ \ SAMI

USUARIO: DENIA.MARADIAGA T—
Reporte Gastos Mensuales Emision: 08/10/2021
Moneda: Lempiras (L) Hora: 08:44 p.m.
Honduras C.A. 01/04/2019 Al: 30/04/2019 Pagina: 5de 6

CLASE OBJETO: PASAIJES Y VIATICOS

Objeto Gasto Beneficiario EXPEDIENTE

TIPO EXPEDIENTE: FONDO EN AVANCE DE CAJA CHICA

26210 - Viaticos Nacionales 15 24/04/2019 600.00
26210 - Viaticos Nacionales 15 11/04/2019 1,500.00
26210 - Viaticos Nacionales 15 26/04/2019 800.00

Total: 2,900.00

Total Clase Objeto: 2,900.00

CLASE OBJETO: ALIMENTOS

Objeto Gasto Beneficiario EXPEDIENTE
TIPO EXPEDIENTE: FONDO EN AVANCE DE CAJA CHICA
31110 - Productos Alimenticios y 15 24/04/2019 500.00
Bebidas
31110 - Productos Alimenticios y 15 11/04/2019 2,087.60
Bebidas

Total: 2,587.60
Objeto Gasto Beneficiario EXPEDIENTE
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
31110 - Productos Alimenticios y 7789 11/04/2019 5,500.00
Bebidas
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
31110 - Productos Alimenticios y 7791 11/04/2019 2,760.00
Bebidas

Total: 8,260.00

Total Clase Objeto: 10,847.60
CLASE OBJETO: COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

Objeto Gasto Beneficiario EXPEDIENTE

08/10/2021 08:44:10 p.m. 5



JACALEAPA, EL PARAII 50 — ‘ I
EJERCICIO: 2019 :;,\ \ S AM I

USUARIO: DENIA.MARADIAGA T—
Reporte Gastos Mensuales Emision: 08/10/2021
Moneda: Lempiras (L) Hora: 08:44 p.m.
Honduras C.A. 01/04/2019 Al: 30/04/2019 Pagina: 6 de 6

CLASE OBJETO: COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

TIPO EXPEDIENTE: FONDO EN AVANCE DE CAJA CHICA

35610 - Gasolina 15 11/04/2019 1,850.00

35610 - Gasolina 15 24/04/2019 2,300.00

35610 - Gasolina 15 26/04/2019 2,500.00
Total: 6,650.00

Objeto Gasto Beneficiario EXPEDIENTE

TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS

35610 - Gasolina 2472 10/04/2019 1,000.00

TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS

35610 - Gasolina 2473 12/04/2019 4,300.00

Total: 5,300.00

Total Clase Objeto: 11,950.00

08/10/2021 08:44:10 p.m. 6



