

USUARIO: DENIA.MARADIAGA

30/04/2019

SAM

Emisión: 08/10/2021 Hora: 08:44 p.m.

Pagina: 1 de 6

Reporte Gastos Mensuales

01/04/2019

Moneda: Lempiras (L) 019 Al:

Honduras C.A.

CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES

Objeto Gasto	Beneficiario	RTN	EXPEDIENTE	FECHA	MONTO
TIPO EXPEDIENTE:	GASTO RECURRENTE VARIABLE	•	<u> </u>	-	
11100 - Sueldos Básicos			7735	02/04/2019	25,000.00
11100 - Sueldos Básicos			7813	25/04/2019	25,000.00
TIPO EXPEDIENTE:	GASTO RECURRENTE VARIABLE				
11100 - Sueldos Básicos			7736	02/04/2019	7,500.00
11100 - Sueldos Básicos			7815	25/04/2019	7,500.00
TIPO EXPEDIENTE:	GASTO RECURRENTE VARIABLE				
11100 - Sueldos Básicos			7737	02/04/2019	12,000.00
11100 - Sueldos Básicos			7816	25/04/2019	12,000.00
11800 - Dietas			7800	15/04/2019	42,000.00
TIPO EXPEDIENTE:	GASTO RECURRENTE VARIABLE				
11100 - Sueldos Básicos			7738	02/04/2019	4,500.00
11100 - Sueldos Básicos			7817	25/04/2019	4,500.00
TIPO EXPEDIENTE:	GASTO RECURRENTE VARIABLE				
11100 - Sueldos Básicos			7739	02/04/2019	7,000.00
11100 - Sueldos Básicos			7818	25/04/2019	7,000.00
TIPO EXPEDIENTE:	GASTO RECURRENTE VARIABLE				
11100 - Sueldos Básicos			7740	02/04/2019	7,500.00
11100 - Sueldos Básicos			7819	25/04/2019	7,500.00
TIPO EXPEDIENTE:	GASTO RECURRENTE VARIABLE				
11100 - Sueldos Básicos			7741	02/04/2019	9,700.00

08/10/2021 08:44:10 p.m.

1



12200 - Jornales

12200 - Jornales

JACALEAPA, EL PARAÍSO EJERCICIO: 2019

USUARIO: DENIA.MARADIAGA



Reporte Gastos Mensuales

Moneda: Lempiras (L)

Emisión: 08/10/2021 Hora: 08:44 p.m. Pagina: 2 de 6

01/04/2019 AI: 30/04/2019 Honduras C.A. **CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES** 11100 - Sueldos Básicos 7820 25/04/2019 9,700.00 **TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE** 11100 - Sueldos Básicos 7742 02/04/2019 7,500.00 7821 7,500.00 11100 - Sueldos Básicos 25/04/2019 **TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE** 7743 11100 - Sueldos Básicos 02/04/2019 6,500.00 11100 - Sueldos Básicos 7822 25/04/2019 6,500.00 **TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE** 11100 - Sueldos Básicos 7744 02/04/2019 7,000.00 7823 25/04/2019 11100 - Sueldos Básicos 7,000.00 **TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE** 11100 - Sueldos Básicos 7745 02/04/2019 4,000.00 7824 11100 - Sueldos Básicos 25/04/2019 4,000.00 TIPO EXPEDIENTE: **GASTO RECURRENTE VARIABLE**

TIPO EXPEDIENTE:	GASTO RECURRENTE VARIABLE			
12200 - Jornales		7757	03/04/2019	3,000.00
12100 - Sueldos Básicos		7838	26/04/2019	4,050.00
TIPO EXPEDIENTE:	GASTO RECURRENTE VARIABLE			
11100 - Sueldos Básicos		7814	25/04/2019	8,000.00
11100 - Sueldos Básicos		7746	02/04/2019	8,000.00
III O EXPEDIENTE.	GASTO RECORDENTE VARIABLE			

08/10/2021 08:44:10 p.m. 2

7767

7840

04/04/2019

26/04/2019

2,000.00

2,000.00



USUARIO: DENIA.MARADIAGA



281,502.64

Emisión: 08/10/2021 Hora: 08:44 p.m.

Pagina: 3 de 6

Reporte Gastos Mensuales Moneda: Lempiras (L)

AI:

30/04/2019

Honduras C.A.

CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES

TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE

12200 - Jornales 7781 08/04/2019 1,500.00

01/04/2019

TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE

12200 - Jornales 7837 26/04/2019 1,800.00

TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE

16100 - Beneficios 7831 26/04/2019 11,552.64

				iotai:	280,302.64
Objeto Gasto	Beneficiario	RTN	EXPEDIENTE	FECHA	MONTO

TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS

12200 - Jornales 2472 10/04/2019 1,200.00

Total: 1,200.00

CLASE OBJETO: ALQUILERES Y SERVICIOS

Objeto Gasto		Beneficiario	RTN	EXPEDIENTE	FECHA	MONTO
TIPO EXPEDIENTE:	GASTO R	ECURRENTE VARIABLE				
22100 - Alquiler de Edificio Viviendas y Locales	os,			7790	11/04/2019	9,000.00
TIPO EXPEDIENTE:	GASTO R	ECURRENTE VARIABLE				
22220 - Alquiler de Equipo Transporte, Tracción y Ele				7810	25/04/2019	960.00

Total: 9,960.00

Total Clase Objeto: 9,960.00

Total Clase Objeto:

CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS

Objeto Gasto Beneficiario RTN EXPEDIENTE FECHA MONTO

TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE

08/10/2021 08:44:10 p.m. 3



Honduras C.A.

JACALEAPA, EL PARAÍSO EJERCICIO: 2019

USUARIO: DENIA.MARADIAGA



Emisión: 08/10/2021 Hora: 08:44 p.m.

Pagina: 4 de 6

Reporte Gastos Mensuales

Moneda: Lempiras (L) 01/04/2019 Al: 30/04/2019

CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS

24300 - Servicios Jurídicos 7809 25/04/2019 46,664.71

TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE

24900 - Otros Servicios Técnicos 7786 10/04/2019 21,000.00

Profesionales

TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE

24900 - Otros Servicios Técnicos 7798 12/04/2019 39,000.00

Profesionales

TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE

 24900 - Otros Servicios Técnicos
 7811
 25/04/2019
 7,620.00

 Profesionales

TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE

24900 - Otros Servicios Técnicos 7812 25/04/2019 3,740.00

Profesionales

TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE

24900 - Otros Servicios Técnicos 7847 30/04/2019 3,780.00

Profesionales

Objeto Gasto Beneficiario RTN EXPEDIENTE FECHA MONTO

TIPO EXPEDIENTE: FONDO EN AVANCE DE CAJA CHICA

24900 - Otros Servicios Técnicos 15 26/04/2019 1,000.00

Profesionales

Objeto Gasto Beneficiario RTN EXPEDIENTE FECHA MONTO

TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS

24900 - Otros Servicios Técnicos Profesionales

Total: 6,380.00

Total Clase Objeto: 129,184.71

1,000.00

Total:

08/10/2021 08:44:10 p.m.

4



USUARIO: DENIA.MARADIAGA



MONTO

10,847.60

5

Emisión: 08/10/2021 Hora: 08:44 p.m.

Pagina: 5 de 6

Reporte Gastos Mensuales

01/04/2019

RTN

Moneda: Lempiras (L) AI:

30/04/2019

EXPEDIENTE

FECHA

Total Clase Objeto:

Honduras C.A.

Beneficiario

CLASE OBJETO: PASAJES Y VIATICOS

Objeto Gasto	Beneficiario	RTN	EXPEDIENTE	FECHA	MONTO
TIPO EXPEDIENTE: F	ONDO EN AVANCE DE CAJA CH	ICA	•	•	
26210 - Viáticos Nacionales			15	24/04/2019	600.00
26210 - Viáticos Nacionales			15	11/04/2019	1,500.00
26210 - Viáticos Nacionales			15	26/04/2019	800.00
				Total:	2,900.00
				Total Clase Objeto:	2.900.00

CLASE OBJETO: ALIMENTOS

Objeto Gasto

TIPO EXPEDIENTE:	FONDO EN AVANCE DE CAJA CHI	ICA				
31110 - Productos Alimer Bebídas	nticios y		15	24/04/2019	500.00	
	1110 - Productos Alimenticios y ebídas		15	11/04/2019	2,087.60	
				Total:	2,587.60	
Objeto Gasto	Beneficiario	RTN	EXPEDIENTE	FECHA	MONTO	
TIPO EXPEDIENTE:	GASTO RECURRENTE VARIABLE	•				
31110 - Productos Alimer Bebídas	nticios y		7789	11/04/2019	5,500.00	
TIPO EXPEDIENTE:	GASTO RECURRENTE VARIABLE					
31110 - Productos Alimer Bebídas	nticios y		7791	11/04/2019	2,760.00	
				Total:	8,260.00	

CLASE OBJETO: COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

Objeto Gasto	Beneficiario	RTN	EXPEDIENTE	FECHA	MONTO

08/10/2021 08:44:10 p.m.



USUARIO: DENIA.MARADIAGA



Emisión: 08/10/2021 Hora: 08:44 p.m.

Pagina: 6 de 6

Reporte Gastos Mensuales

30/04/2019

Moneda: Lempiras (L)
Honduras C.A.

01/04/2019
Al:

CLASE OBJETO: COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

TIPO EXPEDIENTE: FONDO EN AVANCE DE CAJA CHICA

35610 - Gasolina	15	11/04/2019	1,850.00
35610 - Gasolina	15	24/04/2019	2,300.00
35610 - Gasolina	15	26/04/2019	2,500.00

				Total:	6,650.00	
Objeto Gasto	Beneficiario	RTN	EXPEDIENTE	FECHA	MONTO	
TIPO EXPEDIENTE:	REGULARIZACION GASTOS	-			-	
35610 - Gasolina			2472	10/04/2019	1,000.00	
TIPO EXPEDIENTE:	REGULARIZACION GASTOS					
35610 - Gasolina			2473	12/04/2019	4,300.00	
				Total:	5,300.00	

Total Clase Objeto: 11,950.00

08/10/2021 08:44:10 p.m.